

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STRIBRO-5-3-2025

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

KSO:
Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

CC-CZ:
Datum: 2.6.2025

Zadavatel:
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

IČ: 70937613
DIČ:

Uchazeč:
Školab s.r.o.

IČ: 64791793
DIČ: CZ64791793

Projektant:
Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ: 47470569
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr (tj. soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění).

Výkaz výměr je zpracován v souladu s vyhláškou. č.169/2016 Sb. celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby zák. č. 134/2016 Sb. (§92) a vyhlášky č. 169/2016 Sb. (§2) , tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
- 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §182). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady – splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).,
- 6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže.

Cena bez DPH

419 700,00

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 419 700,00	Výše daně 88 137,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

507 837,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: STRIBRO-5-3-2025

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870,
500 03 Hradec Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		419 700,00	507 837,00
2.1.1.1.	Odborná jazyková učebna č.47	238 981,47	289 167,58
EI	Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor	142 311,00	172 196,31
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	38 407,53	46 473,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt:

2.1.1.1. - Odborná jazyková učebna č.47

KSO:

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

CC-CZ:

Datum: 02.06.2025

Zadavatel:

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

IČ:

70937613

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): Výkaz výměr je zpracován v souladu s vyhláškou. č.169/2016 Sb. celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby zák. č. 134/2016 Sb. (§92) a vyhlášky č. 169/2016 Sb. (§2) , tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §182). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady – splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele),. 6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže.

Cena bez DPH

238 981,47

DPH základní
snížená

Základ daně
238 981,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
50 186,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

289 167,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt:

2.1.1.1. - Odborná jazyková učebna č.47

Místo:

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum:

02.06.2025

Zadavatel:

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč:

Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

238 981,47

HSV - Práce a dodávky HSV

46 342,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy

21 009,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 885,00

997 - Přesun sutě

4 181,34

998 - Přesun hmot

2 266,78

PSV - Práce a dodávky PSV

178 239,35

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

9 294,00

741 - Elektroinstalace

5 978,00

766 - Konstrukce truhlářské

523,45

776 - Podlahy povlakové

100 383,80

781 - Dokončovací práce - obklady

7 059,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 586,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 415,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt: 2.1.1.1. - Odborná jazyková učebna č.47

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

238 981,47

D HSV Práce a dodávky HSV

46 342,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy

21 009,00

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	47,800	150,00	7 170,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,400	500,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	80,700	130,00	10 491,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,080	4 350,00	348,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:
ZABETONOVÁNÍ PODLAHOVÝ KANÁLEK PRO VEDENÍ KABELÁŽE

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 885,00

8	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	10,000	270,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:
pro chráničku

13	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	3,200	600,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
PRO ULOŽENÍ
4)Podlahový kanálek pro vedení kabeláže (silnoproud a slaboproud) od katedry k žákovským stolům

14	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	47,800	10,00	478,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	80,700	10,00	807,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,500	100,00	350,00	CS ÚRS 2025 01

P

Poznámka k položce:
d)Demontáž původních obkladů v umyvadlovém koutě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D 997			Přesun sutě	4 181,34				
18	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1,362	450,00	612,90	CS ÚRS 2025 01
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,362	900,00	1 225,80	CS ÚRS 2025 01
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,810	100,00	681,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,362	280,00	381,36	CS ÚRS 2025 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,878	10,00	258,78	CS ÚRS 2025 01
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,362	750,00	1 021,50	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot	2 266,78				
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,003	1 760,00	1 765,28	CS ÚRS 2025 01
25	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,003	500,00	501,50	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	178 239,35				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 294,00				
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 640,00	5 640,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: c)Demontáž a baterie v umyvadlovém koutě</i>					
29	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,025	1 560,00	39,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,025	200,00	5,00	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace	5 978,00				
35	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	19,00	38,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	6,000	170,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	741999R4	Chránička ø50 z PC stolu učitele na zeď ke středu LCD displeje do výšky 1600 mm (zakončená krabicí ve zdi)	soub	1,000	1 780,00	1 780,00	
P			<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoc, přesun hmot</i>					
39	K	741999R9	Podlahový kanálek pro vedení kabeláže (silnoproud a slaboproud) od katedry k žákovským stolům	m	3,200	950,00	3 040,00	
P			<i>Poznámka k položce: 4)Podlahový kanálek pro vedení kabeláže (silnoproud a slaboproud) od katedry k žákovským stolům Hmotnost2,83 kg/m Materiálocel Povrchová úpravapozinkováno Sendzimir Šířka149 mm Výška38 mm Vnitřní plocha5700 mm2 Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoc, přesun hmot</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	523,45				
40	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	61187176	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm</i>	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: 7)Nový bezbariérový práh					
43	K	998766111	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,001	1 000,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	2 450,00	2,45	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové	100 383,80				
45	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	47,800	49,00	2 342,20	CS ÚRS 2025 01
46	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	47,800	18,00	860,40	CS ÚRS 2025 01
47	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	47,800	102,00	4 875,60	CS ÚRS 2025 01
48	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	47,800	190,00	9 082,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	95,600	200,00	19 120,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: a)Demontáž koberce b)Demontáž původní podlahové krytiny					
50	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	47,800	290,00	13 862,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	28411143	<i>podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm</i>	m2	54,970	760,00	41 777,20	CS ÚRS 2025 01
52	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	24,000	70,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	28,300	120,00	3 396,00	CS ÚRS 2025 01
54	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	33,000	30,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
55	K	776991111	Spárování silikonem	m	28,300	60,00	1 698,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,412	1 500,00	618,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,412	200,00	82,40	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	7 059,10				
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,500	30,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,500	270,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,500	690,00	2 415,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: c)Nové obklady v umyvadlovém koutě					
61	M	59761708	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2</i>	m2	4,000	690,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 01
62	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	3,500	90,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,117	2 000,00	234,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,117	300,00	35,10	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	30 586,00				
67	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,470	100,00	147,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,470	150,00	220,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,470	150,00	220,50	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: c)Nátěr zárubní (dveře šířky 900 mm)					
70	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	41,400	150,00	6 210,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	41,400	10,00	414,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	32,000	10,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
73	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	41,400	120,00	4 968,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000	30,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	41,400	290,00	12 006,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: b)Nátěr radiátorů (1ks 30 žeber, 1ks 16 žeber)					
76	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000	80,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: a)Natření trubek teplovodního vytápění					
77	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	16,000	160,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			24 415,00	
78	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	128,500	50,00	6 425,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	128,500	30,00	3 855,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	128,500	110,00	14 135,00	CS ÚRS 2025 01
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			14 400,00	
81	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Přípomocce profesí jinde neuvedené					
82	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Přípomocce profesí jinde neuvedené					
83	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: seznámení s obsluhou, zprovoznění, předání uživateli					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt:

EI - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

KSO:

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

CC-CZ:

Datum: 02.06.2025

Zadavatel:

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

IČ:

70937613

DIČ:

Uchazeč:

Školab s.r.o.

IČ:

64791793

DIČ:

CZ64791793

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): Výkaz výměr je zpracován v souladu s vyhláškou. č.169/2016 Sb. celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů. Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby zák. č. 134/2016 Sb. (§92) a vyhlášky č. 169/2016 Sb. (§2) , tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §182). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady – splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele)., 6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže.

Cena bez DPH

142 311,00

DPH základní
snížená

Základ daně
142 311,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
29 885,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

172 196,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt:

EI - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 311,00

D1 - Specifikace dodávky RS1.1

16 950,00

D2 - Elektromontáže

85 181,00

D3 - SVORKOVNICE

200,00

D4 - RÁMEČEK,

476,00

D5 - KRYT SPÍNAČE,

255,00

D6 - PŘÍSTROJE

530,00

D7 - ZÁSUVKA NN,

2 000,00

D8 - svítidla

23 650,00

D9 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

26 850,00

D9 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

1 025,00

D10 - MONTÁŽ ROZVODNIC

350,00

D11 - UKONČENÍ KABELŮ DO

1 480,00

D12 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

1 035,00

D13 - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

240,00

D14 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

10 350,00

D15 - KOORDINACE POSTUPU PRACI

1 500,00

D16 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500

2 000,00

D17 - OSTATNÍ

13 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt: EI - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 311,00

D D1 Specifikace dodávky RS1.1

16 950,00

1	K	741R	3/39 Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.stěnou	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
2	K	741R.1	Zaslepovací proužek	ks	1,000	150,00	150,00
3	K	741R.2	Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
4	K	741R.3	Jistič , char B, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	5,000	550,00	2 750,00
5	K	741R.4	Chránič lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	741R.5	Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=10A	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
7	K	741R.6	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
8	K	741R.7	-B32/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=32A	ks	1,000	850,00	850,00

D D2 Elektromontáže

85 181,00

9	K	741R.8	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	7,000	30,00	210,00
---	---	--------	---------------------	----	-------	-------	--------

D D3 SVORKOVNICE

200,00

10	K	741R.9	svorka do 4mm2	ks	4,000	50,00	200,00
----	---	--------	----------------	----	-------	-------	--------

D D4 RÁMEČEK,

476,00

11	K	741R.10	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	7,000	68,00	476,00
----	---	---------	---	----	-------	-------	--------

D D5 KRYT SPÍNAČE,

255,00

12	K	741R.11	Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	85,00	85,00
13	K	741R.12	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	170,00	170,00

D D6 PŘÍSTROJE

530,00

14	K	741R.13	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	220,00	220,00
15	K	741R.14	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	310,00	310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D7			ZÁSUVKA NN,	2 000,00			
16	K	741R.15	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	5,000	400,00	2 000,00
D D8			svítidla	23 650,00			
17	K	741R.16	SVÍTIDLO STROPNÍ 34W, 4000lm	ks	9,000	2 150,00	19 350,00
18	K	741R.17	SVÍTIDLO ASYM mřížka ALDP , závěsné, pro přímé/nepřímé osvětlení	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
19	K	741R.18	nouzové nástěnné exit,1W, 50lm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
D D9			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	26 850,00			
20	K	741R.19	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	120,000	80,00	9 600,00
21	K	741R.20	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	150,000	90,00	13 500,00
22	K	741R.21	CYKY-J 5x4 , pevně	m	25,000	150,00	3 750,00
D D9			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	1 025,00			
23	K	741R.22	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	10,000	65,00	650,00
24	K	741R.23	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	5,000	75,00	375,00
D D10			MONTÁŽ ROZVODNIC	350,00			
25	K	741R.24	do 20 kg	ks	1,000	350,00	350,00
D D11			UKONČENÍ KABELŮ DO	1 480,00			
26	K	741R.25	5x10 mm2	ks	2,000	180,00	360,00
27	K	741R.26	5x4 mm2	ks	7,000	160,00	1 120,00
D D12			UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	1 035,00			
28	K	741R.27	do 2,5 mm2	ks	21,000	35,00	735,00
29	K	741R.28	do 6 mm2	ks	10,000	30,00	300,00
D D13			UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	240,00			
30	K	741R.29	do 16 mm2	ks	12,000	20,00	240,00
D D14			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	10 350,00			
31	K	741R.30	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	1,000	650,00	650,00
32	K	741R.31	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	2,000	500,00	1 000,00
33	K	741R.32	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	20,000	435,00	8 700,00
D D15			KOORDINACE POSTUPU PRACI	1 500,00			
34	K	741R.33	S ostatnimi profesemi	hod	3,000	500,00	1 500,00
D D16			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	2 000,00			
35	K	741R.34	Revizni technik	hod	5,000	400,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		D17	OSTATNÍ	13 030,00			
36	K	741R.35	Podružný materiál	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
37	K	741R.36	Doprava, Přesun	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
38	K	741R.37	PPV z montáže: materiál + práce	ks	1,000	5 230,00	5 230,00
39	K	741R.38	Dodav. dokumentace	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud	40 180,00			
40	K	742R1	Kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6 pro vnitřní rozvody pevně	m	200,000	80,00	16 000,00
41	K	742R.1	Zásuvka 1xRJ45 UTP cat 6a pod omítku	ks	1,000	320,00	320,00
42	K	742R.2	Montáž kabelů datových UTP ukončení kabelu konektorem	ks	2,000	180,00	360,00
43	K	742R.3	Popis portu datové zásuvky	ks	1,000	60,00	60,00
44	K	742R.4	Popis portů patchpanelu	ks	3,000	180,00	540,00
45	K	742R.5	Měření metalického segmentu	ks	3,000	400,00	1 200,00
46	K	742R.6	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavičkování	m	60,000	180,00	10 800,00
47	K	742R.7	Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů	hod	2,000	700,00	1 400,00
48	K	742R.8	Zprovoznění, seznámení s obsluhou, předání provozovateli	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Zadavatel:
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Uchazeč:
Školab s.r.o.

Projektant:
Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.06.2025

IČ:
DIČ: 70937613

IČ:
DIČ: 64791793
CZ64791793

IČ:
DIČ: 47470569

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 407,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 407,53	21,00%	8 065,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 473,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Uchazeč: Školab s.r.o.

Datum: 02.06.2025

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	38 407,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 407,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace a digitalizace učebny jazyků - Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, Stříbro, PSČ 349 01

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Datum: 02.06.2025

Zadavatel: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039 Stříbro

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Uchazeč: Školab s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 407,53

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		38 407,53			
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 377,53	1 377,53	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: Zaměření a vytýčení stávajících sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby a ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením</i>					
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>					
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: Kompletační činnost - Zahnuje veškeré náklady spojené s tvorbou posudků, kontrol, revizních zpráv a dalších úkonů požadovaných dotčenými orgány</i>					
5	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení stavby - Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>					